
1 
 

 

Poz. 190 

UCHWAŁA NR 92 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu członków Kolegium Elektorów Wydziału Nauk 
Politycznych i Studiów Międzynarodowych w kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 81 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

W związku z § 80 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego stwierdza się 
wygaśnięcie mandatu członków Kolegium Elektorów Wydziału Nauk Politycznych  
i Studiów Międzynarodowych w kadencji 2024-2028 w grupie nauczycieli akademickich 
niezatrudnionych na stanowisku profesora lub profesora uczelni lub mających stopień 
doktora habilitowanego: 
1) dr. Nicolasa Masłowskiego; 
2) dr hab. Dominiki Mikuckiej-Wójtowicz; 
3) dr hab. Justyny Otto. 

§ 2 

W związku z § 80 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego stwierdza się 
wygaśnięcie mandatu członków Kolegium Elektorów Wydziału Nauk Politycznych  
i Studiów Międzynarodowych w kadencji 2024-2028 w grupie przedstawicieli 
doktorantów: 
1) mgr Lindy Masalskiej; 
2) mgr. Alexandra Parmee. 

§ 3 

W związku z § 80 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego stwierdza się 
wygaśnięcie mandatu członka Kolegium Elektorów Wydziału Nauk Politycznych  
i Studiów Międzynarodowych w kadencji 2024-2028 w grupie przedstawicieli studentów 
– Mykhailo Dashchenko. 



 2 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


